[bookmark: _GoBack]様式第６号(第８条関係)

誓約書

　　　太良町長　　様

　　私は、太良町空き家情報バンクの利用にあたり、制度の趣旨を理解したうえで下記のとおりを誓約します。また、合わせて必要な書類（身分証明書、連絡先等）を添えて提出します。

１．太良町空き家情報バンクを通じて得られた情報については、私自身が利用目的に従って利用し、決して他の目的で使うことはありません。

２．今後、空き家を利用することとなった時は、太良町の在住者としての自覚を持ち、地域との協調連帯に努めます。

　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

    ※身分証明書は、顔写真が確認できるものであれば１点、それ以外の場合は保険証等による２点を必要とする。